
 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO PETRITOLI 

Via Agelli, 10 - 63848 Petritoli (FM) - Tel. e fax 0734 658180 
Cod. APIC82700Q - Cod.Fisc.: 90030400445 

Sito web   www.icpetritoli.edu.it cod. univoco UF18OT 
 E-mail istituzionale APIC82700Q@ISTRUZIONE.IT 

PEC       APIC82700Q@PEC.ISTRUZIONE.IT 

 

 

Prot.6097   Petritoli, 23/08/2024  

 

Amministrazione Trasparente 

Albo online 

Agli atti scuola 

 

Oggetto: Determina di liquidazione dei compensi al personale docente e A.T.A. a carico 

del fondo M.O.F. per a.s. 2023/2024. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO l’art. 25 d.lgs. n. 165/2001 e ss.mm.ii.;  

VISTO il C.C.N.L. Comparto Scuola del 29 novembre 2007; 

VISTO il C.C.N.L. Comparto Istruzione e Ricerca del 19 aprile 2018; 

VISTO il Piano Triennale dell’Offerta Formativa, il Rapporto di Autovalutazione e il 

Piano di miglioramento; 

VISTA la nota prot. n. 25954 del 29/09/2023  del MIM relativa all’assegnazione del fondo 

M.O.F. per l’a.s. 2023/2024; 

VISTA la Contrattazione Integrativa d’Istituto a.s. 2023/24 siglata in data 29/07/2024 con 

prot. n. 5864; 

VISTO il parere di regolarità amministrativo-contabile dei Revisori dei Conti sul 

contratto integrativo di istituto a.s.  2023/24; 

VISTI gli atti, le relazioni e la documentazione comprovanti l’effettiva esecuzione delle 

attività svolte; 

ACCERTATA la regolarità dell’intera procedura; 

DETERMINA 

la liquidazione dei seguenti compensi a tutto il personale docente e A.T.A. coinvolto nelle 

attività da retribuire con il fondo M.O.F. a.s. 2023/2024 come da incarichi attribuiti, tenendo 

conto delle attività realizzate, degli obiettivi raggiunti e delle ore effettivamente svolte. 

Si dispone dunque l’inserimento sulla piattaforma ministeriale NOIPA - “Cedolino Unico” 

SPT. 

 

Si riportano di seguito i dati aggregati dei pagamenti che saranno liquidati, come da tabelle 

depositate agli atti scuola. 

  

Firmato digitalmente da Bregliozzi Annarita

mailto:apic82700q@pec.istruzione.it


 

 

 

N DESCRIZIONE TOTALE L.D. 

 

n. 

Personale 

coinvolto 

PERSONALE ATA: 

1 Incarichi specifici personale ATA € 2.498,75 10 

2 Attività aggiuntive personale ATA € 8.284,10 27 

3 Indennita' variabile di direzione del DSGA € 3.110,00 1 

4 Straordinario ATA € 765,60 2 

5 Valorizzazione ATA € 1.705,72 21 

    

TOTALE ATA € 16.364,17  

 

PERSONALE DOCENTE: 

1 Animatore Digitale € 520,00 1 

2 Aree a Rischio € 1.001,00 3 

3 Certificazione linguistiche inglese € 827,75 1 

4 Collaboratori del DS € 2.610,50 2 

5 Commissione orario secondaria €400,00 4 

6 Commissione regolamento di istituto € 308,00 8 

7 Commissione team digitale e curriculum steam € 600,00 6 

8 Concorsi € 400,00 3 

9 Coordinatore classe secondaria € 2.700,00 9 

10 Coordinatori € 2.100,00 5 

11 Coordinatori classe primaria € 3.750,00 15 

12 Coordinatori dipartimenti disciplinari € 550,00 11 

13 Disseminazione formazione istituto (Usr marche) € 1.078,00 6 

14 Fiduciari primaria - coordinatore € 2.300,00 6 

15 Fiduciari secondaria -coordinatori € 1.500,00 3 

16 Funzioni strumentali € 3.115,83 7 

17 Insegnamento inglese infanzia € 1.925,00 3 

18 Intensificazione infanzia e pluriclassi € 2.280,00 31 

19 Nucleo Interno di Valutazione € 600,00 6 

20 Open day primaria e secondaria € 1.950,00 30 

21 Ore eccedenti sostituzione colleghi assenti € 292,80 6 

22 Partecipazione viaggi di istruzione € 1.500,00 16 

23 Pratica sportiva € 513,68 2 

24 Progetti compita marche e CNR € 800,00 6 

25 Recupero apprendimenti € 2.156,00 6 
Firmato digitalmente da Bregliozzi Annarita



 

26 Referenti € 4.403,82 14 

27 SCUOLA INNOVA vigilanza pasti € 693,00 5 

28 Sorveglianza pasti corsi di recupero € 481,25 5 

29 Supporto organizzativo segreteria € 1.000,00 2 

30 Team formazione docenti € 900,00 9 

31 Tutor € 415,50 4 

32 Valorazzazione - team progettazione PNRR € 1.400,00 7 

33 Valorizzazione - supporto PTOF sostituzione 

collaboratore DS 

€ 987,00 2 

34 Valorizzazione-formazione inclusione € 385,00 2 

35 Valorizzazione-unita' agg.formazione 20h € 3.150,00 14 

36 Verbalizzanti € 450,00 8 

   

TOTALE DOCENTI € 50.044,13  

 

 

 

 

Il Dirigente Scolastico      

Prof.ssa Annarita Bregliozzi 
Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.lgs. 

82/2005 s.m.i. e norme collegate e sostituisce il 

documento cartaceo e la firma autografa. 

 

Firmato digitalmente da Bregliozzi Annarita


		2024-08-26T08:26:38+0200
	ANNARITA BREGLIOZZI




